JC11895052  2423559AJEJ  1050.00  25200.00

JC1187504  423557AJEJ  1050.00  4200.00

JC11109508  523560ABIJ  1290.00  6450.00

JC11120006  223561ADAJ  1410.00  2820.00

JCBBNE/3  123524ADJJ  1400.00  1400.00

JC11120006  223561ADAJ  1410.00  2820.00

49050.00

49050.00

45

RUPEES  FORTY-NINE THOUSAND FIFTY ONLY

1167.85  1167.85CGST : SGST :